Relatério Geral - 32 KM PERCURSO REDUZIDO - Todos - MASCULINO MASTER

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

30
31
32
33

Numero
2736
2761
2784

2779

2456
2703
2808
2746
2771
2785
2714
2751
2738
2731

2722
2780
2798
2796
2704
2756
2729
2734
2717
2701
2795
2776
2708

2804
2742

2768
2767
2726
2709

DESAFIO BROU BRUTO OURO PRETO DE MARATONA

Nome
FABIO SANTOS GODINHO
LUCIANO LIMA VIEIRA

PAULO GUIMARAES DA SILVA SILVA

MAURICIO ELIAS DOS REIS

EDUARDO PAIVA
AGUINALDO SOBRINHO
WILLIAM BRASIL

HELDIMAR SILVEIRA
MARCIO MOURA DE FREITAS
PAULO RICARDO RIBEIRO
ARLINDO MARTINS

JOAO MESSER MESSER
FRACISCO EUCLIDES

ELTON SANCHO

CLAUDIO HENRIQUE

MAYCON JOSE CARVALHO
TAYLOR FREITAS

SILVESTRE BORGES

ALAN HENRIQUE GOMES GOMES
JULIANO CUNHA

ELIAS MARRA

ERNANE JOSE PRADO
CARLOS ALBERTO TRINDADE
AFRANIO ALVES LEROY
SERGIO CHOTTE

MARCOS PESSOA

ALYSSON PEDROSA MAIA

WAYDSON COELHO

GABRIEL LUCIANO CORREA DE
SOUZA

MARCELO ARAUJO CAMPOS
LUIZ CLAUDIO
DANILO CARREIRO

ANDERSON CLAYTON DE LIMA
CLAYTON

45
45
45

45

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

45
45

45
45
45
45

Fx.Et.
M4099
M4099
M4099

M4099

M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099

M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099

M4099
M4099

M4099
M4099
M4099
M4099
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C.

Equipe
VIANA BIKE
BIKE FAMILY

SEVEN BIKE TRAIL
BIKERS

PREFEITURA DE OURO
PRETO

TRAIL BIKERS
BIKE TERRITORY
LEANDRO AVENTURA

BIKE FAMILY
PERDIDOS
MARIANA FITNEES
SOULMTB- BH
JOA BIKE

PREFEITURA DE OURO
PRETO

JARACROSS
MTB WEAR / DIPLAPEL

BLINDADOS MTB
PEDAL VERDE
PERDIDOS
GALO BIKES OSASCO
ELEVEM BIKES

BIKE VIDA- PREFEITURA
DE OURO PRETO

BROU AVENTURAS

PREFEITURA DE OURO
PRETO

MAIS AVENTURAS

BICIPARA BIKE STORE
AVULSO

Tempo
02:47:22
02:48:08

02:50:35

02:50:57

02:51:03
02:52:11
02:52:29
03:02:40
03:05:57
03:06:08
03:08:28
03:09:02
03:09:39

03:11:39

03:13:47
03:19:00
03:20:40
03:20:49
03:22:03
03:23:05
03:24:52
03:26:20
03:27:30
03:31:41
03:34:05
03:34:22

03:36:41

03:38:06
03:40:18

03:40:49
03:41:59
03:46:02

03:46:20
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Relatério Geral - 32 KM PERCURSO REDUZIDO - Todos - MASCULINO MASTER

Coloc.
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46

a7

48
49
50
51

52
53

54
55
56

57
58
59

60
61
62
63
64
65

66
67

Numero
2702
2794
2760
2802
2755
2775
2730
2752
2769

2787
2743
2763
2805

2724

3351
2762
2720
2719

2740
2790

2747
2797
2807

2733
2710
2712

2750
2793
2777
2786
2727
2774

2791
2745

DESAFIO BROU BRUTO OURO PRETO DE MARATONA

Nome

AGNALDO SILVA
RODRIGUES VITORINO
LEONARDO DE OLIVEIRA
VINICIUS COTTA GOMES
JOSIANO GOMES LIMA
MARCOS PAULO ROLOFF
ELIAS ZATTAR NETO

JOSE FELIX BENITEZ JUNIOR
MARCELO VIEIRA

REINALDO PAULO
GERSON ANDRADE PEREIRA
LUCIANO PEDRO DOS SANTOS

WELINGTON VENTURA DE CARVALHO
VENTURA

CLODOALDO BRITES DE FIGUEIREDO
FILHO

RODRIGO LANA
LUCIANO OLIVEIRA
CELIO FARIA

CARLOS FREDERICO MAGALHAES DE
ANDRADE

FREDERICO CAMARA

RICARDO SENA DE ANDRADE SENA
DE ANDRADE

IURI CALDAS DAS NOVAS
TARCISIO FULVIO DOS SANTOS

WEMERSON ALVES DOS SANTOS DA
SILVA SILVA

EMERSON GONGALVES GUIMARAES
ANTONIO RIBEIRO DA CUNHA JUNIOR

ANTONIO HENRIQUE TRAJANO
INOCENCIO HENRIQUE

JEFFERSON LEITAO POVOA
RODRIGO HUBSCH

MARCOS ROGERIO ALMEIDA DUTRA
REGINALDO SILVA

DEMIAN RESENDE

MARCO AURELIO GONGALVES PIRES
AURELIO

ROBERTO DE MELO FRANCO
GUSTAVO PINTO

Id.
45
45
45
45
45
45
45
45
45

45
45
45
45

45

45
45
45
45

45
45

45
45
45

45
45

45

45
45
45
45
45
45

45
45

Fx.Et.
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099

M4099
M4099
M4099
M4099

M4099

M4099
M4099
M4099
M4099

M4099
M4099

M4099
M4099
M4099

M4099
M4099

M4099
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C.

Equipe

BRUTOS DO ROLA MOCA

MOUNTAIN GYRO
SOUL MTB
PEDAL VERDE
MTB CARAPEBUS

CICLOZANE
BENI.COM.BR

BIKE FAMILY PADARIA
LAFAYETE

AROEIRA

PEDAL BOM REPOUSO

LUCIANO
ARUEIRA

ULTRA MTB

SEM EQUIPE
LUCIANO OLIVEIRA

SPORTFITNESS

BIKE MANIA

MAIS AVENTURAS
BIKE MANIA

PEDAL DO CHOP
DEMIAN

BETAO

Tempo
03:46:46
03:48:02
03:50:01
03:52:16
03:52:29
03:53:52
03:56:08
03:57:08
03:58:31

04:00:27
04:01:13
04:02:54

04:03:07
04:05:06

04:05:37
04:06:28
04:06:38

04:12:43

04:15:11
04:15:11

04:24:36
04:25:02
04:27:41

04:28:01
04:28:32

04:30:17

04:33:01
04:35:08
04:38:42
04:40:46
04:42:09

04:46:18

04:46:34
04:49:32
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Relatério Geral - 32 KM PERCURSO REDUZIDO - Todos - MASCULINO MASTER

Coloc.

68

69

70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88

Numero

2754

2713

2735
2741
2723
2753
3355
2765
2758
2801
2732
2809
2706
2718
2766
2739
2778
2707

2789
2799
2806

DESAFIO BROU BRUTO OURO PRETO DE MARATONA

Nome

JOSE ANTONIO STARLING DE
OLIVEIRA

ANTONIO JORGE FERNANDES
FABIO LUIZ VIGNOLI

FREDERICO CARVALHO CALHAU DIAS
CLAYTON ALEXANDRE BISPO

JOSE VALERIO JUNIOR

jose geraldo

LUCIO JUNIOR

JUNIO OLIVEIRA

VANDER DOS SANTOS

EMERSON PEREIRA GOMES
ZENILDO DOS ANJOS PRATES
ALTAIR VEIZIN XAVIER DE OLIVEIRA
CARLOS WILLIAM FERREIRA

LUIS ALBERTO MARCOS SILVA
FRANCISCO CLARET GONGALVES
MAURICIO DOS SANTOS GOMES

ALVARO MANOEL CALHEIROS
CORREIA DE MELO AMARAL FRA

RICARDO CAMPOS DINIZ
TEGNUS AGUIAR DE MAGALHAES

WELITON DO CARMO DE FARIA

Id.
45

45

45
45
45
45
65
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

45
45
45

Fx.Et.

M4099

M4099

M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
M4099
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M4099

M4099
M4099
M4099
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C.

Equipe
ZAGURUMA

MTB GRANJEIROS -
COTIA

ARUEIRA

CATRACAS TEAM
CACHORROS DO MATO

BRUTOS BARAO

PITANGUI 7 VILA
MAIS AVENTURAS

AMARAL &CARVALHO
ADVOGADOS
ASSOCIADOS

6% DIAMANTE

Tempo

04:52:24

04:53:09

04:54:10
05:05:16
05:05:20
05:06:24
05:11:22
05:17:07
05:22:02
05:27:30
05:28:38
05:32:35
05:32:42
05:35:28
05:35:50
05:36:53
05:50:37

05:53:37

06:06:17
06:46:09

07:11:44
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